contractació són les que s’indiquen expressament al present plec i al plec de prescripcions tècniques. 

B.2 Admissió de variants: No s’admeten. 

C. Pressupost màxim de licitació, valor estimat de la contractació i 
existència de crèdit 

C.1 Pressupost base de licitació 

El límit màxim de despesa que pot comprometre l’òrgan de contractació és de TRENTA-DOS MIL DOS-
CENTS TRENTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS (32.234,40€), que es desglossa en 
VINT-I-SIS MIL SIS-CENTS QUARANTA EUROS (26.640€) de base imposable i CINC MIL CINC-
CENTS NORANTA-QUATRE EUROS (5.594€) en concepte de IVA., que es desglossa com s’indica: 

1a anualitat 2a anualitat 3a anualitat Base 
IVA Total 

12 12 12 Imposable 
8.880,00 €  8.880,00 €  8.880,00 €  26.640,00 €  5.594,40 €  32.234,40 €  

El pressupost compren la totalitat del contracte, no admetent cap prova d’insuficiència i porta implícits tots

[...]

despesa contemplada o no en el present plec i que sigui necessària per a l’execució del contracte.  

El preu del contracte s’haurà d’oferir IVA exclòs. 

Les ofertes que superin el pressupost total base de licitació seran automàticament rebutjades. 

C.2 Valor Estimat del Contracte  

El Valor Estimat del Contracte és de SEIXANTA-QUATRE MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA-VUIT 
EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (64.468,80€), que es desglossa en CINQUANTA-TRES MIL DOS-
CENTS VUITANTA EUROS (53.280€) de base imposable i ONZE MIL CENT VUITANTA-VUIT 
EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (11.188,80€) en concepte d’IVA. 

La distribució estimada del VEC per concepte i any natural és la següent: 

1er anualitat 2a anualitat 3a anualitat 4a anualitat 5a anualitat Base 
IVA Total 

12 12 12 12 12 Imposable 

10.656,00 €  10.656,00 €  10.656,00 €  10.656,00 €  10.656,00 €  53.280,00 €  11.188,80 €  64.468,80 €